

TEKNIQ Kvalitet ApS

Billedskærervej 17, 5230 Odense M

CVR-nr. 30 24 37 57

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024

Dirigent:

.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TEKNIQ Kvalitet ApS
Adresse, postnr. by	Billedskærervej 17, 5230 Odense M
CVR-nr.	30 24 37 57
Stiftet	1. januar 2007
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Petrowsky, formand Torben Folmann Larsen Morten Olesen Peter Breuning
Direktion	Peter Baagøe Larsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive virksomhed som akkrediteret certificeringsorgan og godkendt kontrolinstans af Sikkerhedsstyrelsen. Vores primære aktiviteter omfatter tredjepartskontrol af kvalitetsledelsessystemer inden for en bred vifte af områder, herunder:

El, VVS, Gas og Kloak: Efterprøvnings og godkendelser efter bekendtgørelse om kvalitetsledelsessystemer for autoriserede virksomheder på el-, vvs- og kloakinstallationsområdet og for virksomheder med virksomhedsgodkendelse på gasområdet.

VE-området: Efterprøvnings og godkendelser på teknologierne varmepumper, solceller, solvarme, og biobrændsel, efter bekendtgørelse om en godkendelsesordning for virksomheder der monterer små vedvarende energianlæg.

ISO9001 Kvalitetsledelse: Certificeringer inden for kvalitetsledelse på en række områder, herunder El, VVS, Gas, Kloak, VE, Brand (ABA, AVA, AVS mv.), Sikring (AIA, TVO, ADK, Mekanisksikring og Vagt), samt kølevirksomheder og sagkyndige virksomheder inden for elevator.

ISO14001 Miljøledelse: Certificeringer inden for miljøledelsessystemer for at sikre bæredygtige praksisser inden for områderne: El, VVS, Gas, Kloak, VE, Brand (ABA, AVA, AVS mv.), og Sikring (AIA, TVO, ADK).

DS21001 Jernbanesikkerhed: Certificeringer inden for jernbanesikkerhedssystemer på området for de tekniske virksomheder og installatører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 397.428 kr. mod et overskud på 36.314 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 6.047.729 kr.

I løbet af året har vi oplevet en betydelig stigning i efterspørgslen efter vores certificeringsydelser. For at imødekomme denne stigende efterspørgsel har vi hjemtaget ISO14001-akkreditering og påbegyndt certificeringer inden for DS21001 Jernbanesikkerhed. Disse skridt skal ses som vores evne til at tilpasse os markedets behov og udvide vores portefølje af certificeringsydelser i takt med udviklingen i branchen.

Ledelsen anser årets resultat og selskabet udvikling for særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	9.483.354	9.067.756
2	Personaleomkostninger	-7.886.360	-7.779.953
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.059.832	-897.191
	Resultat før finansielle poster	537.162	390.612
4	Finansielle indtægter	101.667	1.361
	Finansielle omkostninger	-14.587	-234.785
	Resultat før skat	624.242	157.188
5	Skat af årets resultat	-226.814	-120.874
	Årets resultat	397.428	36.314
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	6.000.000
	Overført resultat	397.428	-5.963.686
		397.428	36.314

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	603.212	1.003.780
	Goodwill	395.552	1.054.816
		<u>998.764</u>	<u>2.058.596</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>998.764</u>	<u>2.058.596</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.316	1.294.213
	Tilgodehavende selskabsskat	74.726	274.232
	Andre tilgodehavender	159.580	5.060
	Periodeafgrænsningsposter	10.596	8.560
		<u>1.148.218</u>	<u>1.582.065</u>
8	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.528.120</u>	<u>1.429.956</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.396.022</u>	<u>13.779.493</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.072.360</u>	<u>16.791.514</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>13.071.124</u></u>	<u><u>18.850.110</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	127.000	127.000
	Overført resultat	5.920.729	5.523.301
	Foreslået udbytte	0	6.000.000
	Egenkapital i alt	6.047.729	11.650.301
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	85.774	67.234
	Hensatte forpligtelser i alt	85.774	67.234
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.651	528.764
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.425	40.902
	Anden gæld	632.317	515.726
	Periodeafgrænsningsposter	5.598.228	6.047.183
		6.937.621	7.132.575
	Gældsforpligtelser i alt	6.937.621	7.132.575
	PASSIVER I ALT	13.071.124	18.850.110

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	127.000	11.486.987	0	11.613.987
Overført via resultatdisponering	0	-5.963.686	6.000.000	36.314
Egenkapital 1. januar 2023	127.000	5.523.301	6.000.000	11.650.301
Overført via resultatdisponering	0	397.428	0	397.428
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital				
31. december 2023	127.000	5.920.729	0	6.047.729

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TEKNIQ Kvalitet ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
Goodwill	7 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.219.949	7.130.408
Pensioner	584.094	566.659
Andre omkostninger til social sikring	82.317	82.886
	<u>7.886.360</u>	<u>7.779.953</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>
3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.059.832	857.191
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	40.000
	<u>1.059.832</u>	<u>897.191</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	101.667	1.361
	<u>101.667</u>	<u>1.361</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	208.274	0
Årets regulering af udskudt skat	18.540	120.874
	<u>226.814</u>	<u>120.874</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2023	1.201.708	4.614.834	5.816.542
Kostpris 31. december 2023	1.201.708	4.614.834	5.816.542
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	197.928	3.560.018	3.757.946
Afskrivninger	400.568	659.264	1.059.832
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	598.496	4.219.282	4.817.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	603.212	395.552	998.764

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	200.000
Kostpris 31. december 2023	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

8 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Investerings- institutter
Dagsværdi 31. december	1.528.120
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	98.164
Dagsværdiniveau	1

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
9 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 127 stk. a nom. 1.000,00 kr.	127.000	127.000
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Saldo primo	127.000	127.000	127.000	126.000	126.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	1.000	0
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>	<u>126.000</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

11 Nærtstående parter

TEKNIQ Kvalitet ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
TEKNIQ Arbejdsgiverne - Industri & Installation	Paul Bergsøes Vej 6, 2600 Glostrup	Kapitalbesiddelse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Folmann Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 715b6c16-a949-49e3-948a-d8fdf9a11c77

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-25 16:28:17 UTC



Peter Baagøe Larsen

Direktør

Serienummer: 6007fbbd-8cb3-447f-bdfa-eb1a4b5d81a1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-26 04:02:10 UTC



Lars Petrowsky

Bestyrelsesformand

Serienummer: e754828e-5ee0-441e-a786-fea9d0073a26

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-26 06:06:16 UTC



Peter Breuning

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 87dcbbaf-794b-405d-bb83-6a26261f9598

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-04-26 12:05:50 UTC



Morten Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 069a93ad-3ac0-489c-bd61-4295e86787b3

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-04-27 20:39:34 UTC



Mogens Keldbo Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a36e9a53-4273-460c-9aeb-8e2738b76f52

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-28 08:34:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: J6GKE-IJ205-0BIW2-K0HJ5-2W8YO-QE3JA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**